

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНТРАНС РД)

ПРИКАЗ

«13» ноября 2018 г.

№ 108

г. Махачкала

Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан

Во исполнение пункта 2 распоряжения Правительства Республики Дагестан от 24 августа 2018 г. № 183-р **приказываю:**

- 1. Определить консультанта отдела правового обеспечения и кадровой работы Административно-правового управления Исаеву Раисат Магомедовну должностным лицом, ответственным за направление в Правительство Республики Дагестан сведений о лице, замешавшем государственную должность Республики Дагестан или должность государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Дагестан, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее сведения).
- 2. Консультанту отдела правового обеспечения и кадровой работы Административно-правового управления Исаевой Р.М. обеспечить направление сведений в Правительство Республики Дагестан в течение 10 рабочих дней со дня принятия акта о применении взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения по форме согласно приложению к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 24 августа 2018 г. № 183-р с соблюдением федерального законодательства о заприте персональных данных.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

ne of

Ш.У. Гаджимурадов